
 

 

 

 

 

Uchwała nr 5.21.02.2022 
Senatu Uniwersytetu Pedagogicznego 

im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie 
z dnia 21 lutego 2022 

 

w sprawie: współpracy międzynarodowej 

 

Na podstawie §23 ust. 31 statutu Uczelni, Senat Uniwersytetu Pedagogicznego im. Komisji Edukacji 

Narodowej w Krakowie postanawia co następuje: 

§1 

Pozytywnie opiniuje się nawiązanie współpracy z Pädagogische Hochschule Ludwigsburg (Niemcy) 

§2 

Pozytywnie opiniuje się nawiązanie współpracy z National Aviation University (Ukraina) 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Rektor 

Prof. dr hab. Piotr Borek 

 


